
REPUBLIKA E SHQIPINISE
UN IVERSITETI "E9R.PM 9ABEJ"

GJIROKASTER
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

ur AW prot.

VENDIM
Nr.25. Dt. 17. 03. 2025. ora 11:00

Bazuar nE Nenin 6, pika 2, g1rma a dhe b te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve p€r

autoritetet dhe organeiar".lt,resi n€ universitetin "Eqrem Qabej" Gjirokast€r", si dhe n0 vendimet

e veganta mbi rezultatin e zgiedhjeve te KZF-ve peikatese, ne p€rfundim te procesit zgiedhor p€r

Anetar te Bordit tg Administrimit, perfaqesues i MAS, si dhe ne respekt te afateve kohore per

ankimimet te p€rcaktuara ne Nenin 38 te Rregullores se sip€rpermen<lur, n€ mbledhjen e tij te dates

13.03.2025,K12

Gjirokastlr, ^e, 
/L Q5-UAE .

VENDOSI:

1. T€ shpalle rezultatin e zgiedhjeve dhe renditjen e kandidateve ne rang institucioni si me

poshte:

MIT PIiRFAQESUES I MAS

Nr. Emri Mbiemri
VOTA

r secilin kandid"at

4ll (kat€rqind e nidmbddhietE)

Il0 fuidqind e dhieft)
1 HALIL SINO

2. ORGESA IIASKA
66 kiasht€dhieft e siashtd)? BLEDAR UZEIRI

2. vendimi t€ publikohet n€ faqen zyrtate dhe ne mjediset e universitetit'

3. Vendimi n€ fial€, shoq€ruar me nje kopje t€ vendimeve t€ vegantateKZF-ve respektive

t6percilletzyrtarishtndinstancateprorep6rprocedimtemetejshem.
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